
 

 

UCHWAŁA Nr 2/1/09 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLINY WIELOPOLKI I TUSZYMKI 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

 

w sprawie budżetu Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 

17, poz. 128) oraz art. 165, art. 173, atr. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 2 pkt 2, art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 

1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381) 

Zgromadzenie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki na 2009 rok w wysokości 53.644,00 z 

tego: 

 

- Administracja publiczna - 53.644,00. 

 

§ 2. Szczegółowy podział dochodów określonych w § 1 zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się wydatki Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki w wysokości 68.592,42 z tego: 

 

- Administracja publiczna - 68.592,42. 

 

§ 4. Szczegółowy podział wydatków określonych w § 3 zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki na kwotę: 

14.948,42. 

 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się nadwyżkę z lat 

ubiegłych. 

 

3. Ustala się planowane przychody budżetu Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki na 2009r. na kwotę 

14.948,42. 

 

4. Szczegółowy podział przychodów, o których mowa w ust. 3 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 500 zł. 

 

§ 7. 1. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączaniem przeniesień 

wydatków pomiędzy działami. 

 

2. O wprowadzonych zmianach w planie wydatków Zarząd informuje Zgromadzenie na najbliższym 

posiedzeniu Zgromadzenia. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Doliny Wielopolki i Tuszymki. 

 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, przesłanie do Urzędów Gmin zrzeszonych w Związku i wyłożenia do wiadomości publicznej w 

siedzibie Związku. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Doliny 

Wielopolki i Tuszymki 

 

Stanisław Rokosz 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały 2/1/09 

Zgromadzenia ZGDWiT 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

750  Administracja publiczna 53.644,00 

 75095 Pozostała działalność 53.644,00 

  Dochody bieżące w tym: 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących. 

Wpływy ze składek członkowskich: 

- Gmina Ropczyce                      15.891,00 

- Gmina Sędziszów Młp              13.868,00 

- Gmina Dębica                          14.565,00 

- Gmina Ostrów                           4.182,00 

- Gmina Wielopole Skrz                 5.138,00 

 

53.644,00 

  Razem planowane dochody 53.644,00 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały 2/1/09 

Zgromadzenia ZGDWiT 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

750  Administracja publiczna 68.092,42 

 75095 Pozostała działalność 68.092,42 

  Wydatki bieżące w tym: 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

35.248,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4.850,00 

  Składki na Fundusz Pracy 920,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2110,50 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 

  Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  Zakup usług pozostałych 3.300,00 

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

6.500,00 

  Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  Różne opłaty i składki 1.000,00 

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3.377,42 

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.036,50 

758  Różne rozliczenia 500,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 500,00 

  Rezerwy, w tym: 500,00 

  1) Rezerwa ogólna 500,00 



  Razem planowane wydatki 68.592,42 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały 2/1/09 

Zgromadzenia ZGDWiT 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

 

 

§ Nazwa paragrafu Kwota 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14.948,42 

 

 

 

 

 

 

 


